
ZARZĄDZENIE NR^/2017  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 2 g  kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Trybu i warunków 
przyznawania dodatków specjalnych finansowanych 
z przychodów własnych Uczelni dla nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie § 19 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
2 grudnia 2016 r. (Dz.U. 2016 poz. 2063) oraz § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§1
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 35/2017 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Trybu i warunków 
przyznawania dodatków specjalnych finansowanych z przychodów własnych Uczelni dla 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) wniosek o przyznanie dodatku, którego wzór stanowi załącznik nr 2, z załączonym 
zakresem czynności, podpisany przez wnioskującego, pracownika, który przyjmuje 
dodatkowe zadania, dysponenta środków na dodatkowe wynagrodzenie oraz osobę 
reprezentującą pracodawcę wobec pracownika, zgodnie z podległością określoną 
w Regulaminie Organizacyjnym WUM.”;

2) „Wniosek o przyznanie dodatku specjalnego nauczycielowi akademickiemu” 
stanowiący załącznik nr 2 do Trybu i warunków przyznawania dodatków specjalnych 
finansowanych z przychodów własnych Uczelni dla nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wprowadza się tekst jednolity Trybu i warunków przyznawania dodatków specjalnych 
finansowanych z przychodów własnych Uczelni dla nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zamiany Trybu i warunków przyznawania dodatków specjalnych finansowanych 

z przychodów własnych Uczelni dla nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, wprowadzone niniejszym Zarządzeniem,



wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia na stronie internetowej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

Mirosław |/VIELGOS 
Rektor

2


